

FACTURA**TVA la încasare**

Numar 03168698

Data 24.10.2023 Scadent la 24.10.2023

- RON -

Furnizor

Client

ACTIV DEVELOPER SRL

DGASPC SECT3 NOI ORIZONTURI

CIF RO18680473 RC J40/8050/2006

CIF 16762836

STR PARFUMULUI 2-4

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	CEARSAF PAT 150/220 IMP	BUC	56.000	51.7500	2 898.00	550.62
2	FATA PERNA 55/75 IMP	BUC	56.000	25.3000	1 416.80	269.19
3	LENJERIE PAT 160/220 IMP	BUC	112.000	149.5000	16 744.00	3 181.36
4	PATURA COCOLINO 140/200	BUC	56.000	192.0500	10 754.80	2 043.41
5	PILOTA MATLASATA 140/200 IMP	BUC	56.000	247.2500	13 846.00	2 630.74
6	PROTECTIE SALTEA 90/200	BUC	74.000	161.0000	11 914.00	2 263.66

Conform art.319 alin(29) din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila

57 573.60

10 938.98

Total**68 512.58**Direcția Generală de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Direcția Economică

26 OCT. 2023

Nr. Intraire: 3571